
月份  本月  上年度同期 增減比率%  本年度累積 上年度累積 增減比率%

一月 676,247       857,234   -21% 676,247          857,234          -21%

二月 230,533       541,538   -57% 906,778          1,398,770        -35%

三月 716,337       599,564   19% 1,623,115       1,998,334        -19%

四月 702,022       760,388   -8% 2,325,137       2,758,721        -16%

五月 533,704       1,703,657 -69% 2,858,841       4,462,378        -36%

六月 835,806       474,264   76% 3,694,647       4,936,639        -25%

七月 2,910,135    573,598   407% 6,604,782       5,510,238        20%

八月 583,181       537,296   9% 7,187,962       6,047,534        19%

九月 407,836       466,252   -13% 7,595,798       6,513,784        17%

十月 1,237,171    1,368,496 -10% 8,832,969       7,882,284        12%

十一月 481,889       699,836   -31% 9,314,859       8,582,118        9%

十二月 486,254       741,972   -34% 9,801,113       9,324,090        5%

上述資料均係公司自結數字。

單位：新台幣仟元2003年度各月營收


